
 

UCHWAŁA Nr XXXII/237/10 

RADY GMINY POTWORÓW 

z dnia 30 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach samorządu 

terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz. 1966) oraz art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 6 sierpnia 

2010r. nr FIN.I-301/3011/852/147/10, z dnia 30 lipca 2010r. nr FIN.I-301/3011/852/141/10, decyzja PZU S.A. w 

Warszawie z dnia 5 sierpnia 2010r. nr 161/2010 Rada Gminy w Potworowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2010 nr XXVII/191/09 Rady 

Gminy w Potworowie z dnia 30 grudnia 2009r. 

 Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 1.104.857,00, 

 Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1.026.857,00. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian, § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 17.660.239,00zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 12.119.265,00zł, 

b) majątkowe w kwocie 5.540.974,00zł. 

Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 21.693.310,00zł. 

z tego: 

a) bieżące w kwocie 9.748.174,00zł, 

b) majątkowe w kwocie 11.945.136,00zł. 

Zmianie ulega tabela nr 2 oraz nr 2a do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą nr 2 i 2a do niniejszej 

uchwały. 

3. Zmianie ulega plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Zmianie ulega „Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 zgodnie z załączonym załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian, § 2 uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Zwiększa się deficyt do kwoty 4.033.071,00zł, który sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.505.820,00zł, 

b) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.344.000,00zł, 

c) wolnych środków w kwocie 183.251,00zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.706.300,00, z następujących tytułów: 

a) pożyczki w kwocie 1.505.820,00, 

b) kredyty w kwocie 2.344.000,00zł, 

c) wolne środki w kwocie 856.480,00zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 673.229zł, z następujących tytułów: 

a) kredyty w kwocie 606.979zł, 

b) pożyczki w kwocie 66.250zł zgodnie z załączoną tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie. 



2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega ogłosze-

niu w trybie przewidzianym dla ogłaszania aktów prawa miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Milczarski 

 

 

Tabela nr 1 

 

Planowane dochody po zmianach 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 209 029,00 30 000,00 2 239 029,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 089 029,00 30 000,00 2 119 029,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samo-

rządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 047 293,00 - 867 017,00 1 180 276,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 987 293,00 - 867 017,00 1 120 276,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samo-

rządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 4 200,00 4 200,00 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich 

1 980 293,00 - 871 217,00 1 109 076,00 

852   Pomoc społeczna 1 896 974,00 11 289,00 1 908 263,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 100,00 800,00 2 900,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

600,00 400,00 1 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

1 500,00 400,00 1 900,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

13 000,00 300,00 13 300,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

13 000,00 300,00 13 300,00 

 85216  Zasiłki stałe 18 000,00 1 000,00 19 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

18 000,00 1 000,00 19 000,00 

 85295  Pozostała działalność 38 654,00 9 189,00 47 843,00 

  2023 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 

14 654,00 6 189,00 20 843,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

24 000,00 3 000,00 27 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 1 601 671,00 - 279 129,00 1 322 542,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 601 671,00 - 279 129,00 1 322 542,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 58 802,00 58 802,00 

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

380 000,00 - 7 931,00 372 069,00 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związ-

ków gmin) 

330 000,00 - 330 000,00 0,00 

Razem: 18 765 096,00 - 1 104 857,00 17 660 239,00 

 

 

Tabela nr 2 

 

Planowane wydatki po zmianach 

 



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 862 235,00 - 9 557,00 3 852 678,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 683 155,00 - 9 557,00 3 673 598,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 949 192,00 - 9 557,00 1 939 635,00 

600   Transport i łączność 3 707 862,00 349 205,00 4 057 067,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 441 255,00 349 205,00 3 790 460,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 922 780,00 349 205,00 1 271 985,00 

750   Administracja publiczna 2 408 601,00 40 000,00 2 448 601,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 209 656,00 15 000,00 2 224 656,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 15 000,00 80 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 72 000,00 25 000,00 97 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 25 000,00 87 000,00 

801   Oświata i wychowanie 6 339 140,00 - 1 109 281,00 5 229 859,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 889 829,00 - 1 109 281,00 3 780 548,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 526,00 2 107,00 170 633,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 14 200,00 66 700,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

5 200,00 - 3 500,00 1 700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 

8 300,00 - 4 500,00 3 800,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980 293,00 - 871 217,00 1 109 076,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 463,00 - 244 371,00 105 092,00 

852   Pomoc społeczna 2 055 184,00 11 289,00 2 066 473,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

2 100,00 800,00 2 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 100,00 800,00 2 900,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

28 000,00 300,00 28 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 300,00 28 300,00 

 85216  Zasiłki stałe 18 000,00 1 000,00 19 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 1 000,00 19 000,00 

 85295  Pozostała działalność 43 774,00 9 189,00 52 963,00 

  3110 Świadczenia społeczne 34 000,00 3 000,00 37 000,00 

  4303 Zakup usług pozostałych 2 774,00 6 189,00 8 963,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 178 920,00 - 6 189,00 172 731,00 

 85401  Świetlice szkolne 59 671,00 0,00 59 671,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 500,00 1 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 500,00 500,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i mło-

dzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

60 000,00 - 6 189,00 53 811,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 6 189,00 53 811,00 

926   Kultura fizyczna i sport 3 270 948,00 - 302 324,00 2 968 624,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 205 948,00 - 302 324,00 2 903 624,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 323,00 - 2 000,00 2 323,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 600,00 - 2 000,00 13 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 271,00 2 000,00 19 271,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 784 914,00 - 346 100,00 1 438 814,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 465,00 45 776,00 711 241,00 

Razem: 22 720 167,00 - 1 026 857,00 21 693 310,00 

 

 

Tabela nr 2a 

 

Zadania inwestycyjne w 2010 roku 

 
Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Uzasadnienie 

rok 2010 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody kredyty środki 

pochodzące 

środki 

wymienione 



własne jst i pożyczki z innych 

źródeł* 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010  Rozbudowa kanalizacji 

sanitarnej we wsiach Grabowa-

Grabowska Wola 

1 841 440,00 1 507 521,00 357 892,00 224 000,00  925 629,00  

2 010 01010  Rozbudowa wodociągu 

gminnego w miejscowościach 

Długie-Kacperków 

623 240,00 608 400,00 308 400,00 300 000,00    

3 010 01010  Kanalizacja Kozieniec Łojków 

Potworów 

3 914 021,00 61 094,00 61 094,00     

4 010 01010  Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków na terenie 

gminy Potworów 

1 270 141,00 1 270 141,00 460 141,00 810 000,00   zmniejszenie wartości 

po przetargu o kwotę 

9557,00 

6 010 01095  Zbiornik retencyjny w Rdzu-

chowie 

42 300,00 29 500,00 29 500,00     

7 010 01095  Zbiornik wody w Kozieńcu 12 831,00 12 831,00 12 831,00    Zadanie realizowane z 

f. sołeckiego 

    Razem 7 703 973,00 3 489 487,00 1 229 858,00 1 334 000,00  925 629,00  

8 600 60016  Odwodnienie posesji przy 

ul.Starowiejskiej w Potworowie 

64 504,00 64 504,00 64 504,00     

9 600 60016  Przebudowa drogi gminnej nr 

330508 W Rdzów Mokrzec-

Grabowska Wola 

690 506,00 667 506,00 152 506,00 450 000,00 A 65 000,00  w tym f. sołecki 

13.670,00 

 600 60016  Przebudowa drogi gminnej 

ul.Leśna w Potworowie 

111 702,00 111 702,00 26 702,00 85 000,00   zwięk. wartości o 

86444,00 Zadanie 

współfinansowane z 

f.sołeckiego25.258,00 

10 600 60016  Usprawnienie ruchu drogowe-

go w podregionie radomskim 

poprzez modernizacje dróg 

lokalnych w gminie Potworów 

2 442 760,00 2 378 644,00 104 615,00 250 000,00  2 024 029,00  

11 600 60016  Przebudowa drogi gminnej nr 

330501W /Bąków-granica 

gminy -Sady 

124 463,00 124 463,00 24 463,00 100 000,00   Zmiana nazwy oraz 

zwiększ. o kwotę 

115.951,00 / zadanie 

współfinan. z f. 

sołeckiego w kwocie 

8512,00 

12 600 60016  Przebudowa drogi gminnej 

ul.Piaskowa i ul.Sadowa w 

Potworowie 

145 934,00 145 934,00 15 934,00 130 000,00   zwiększenie wartości o 

kwotę 45934,00 

zmiana finansowania 

13 600 60016  Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Dłuska Wola 

110 876,00 110 876,00 20 876,00 60 000,00 30 000,00  zwiększenie o kwotę 

100.876,00 zmiana 

finansowania 

14 600 60016  Przebudowa drogi gminnej 

330518 W Grabowa-Długie 

47 000,00 47 000,00 47 000,00     

15 600 60011  Budowa chodników przy 

drodze krajowej nr 48 lewa 

strona w miejscowościach 

Łojków i Potworów gm 

Potworów 

266 607,00 266 607,00 146 607,00  B 120 000,00   

    Razem 4 004 352,00 3 917 236,00 603 207,00 1 075 000,00 215 000,00 2 024 029,00  

16 700 70005  Zakup działki w miejscowo-

ściach Marysin i Wirze 

12 500,00 12 500,00 12 500,00     

    Razem 12 500,00 12 500,00 12 500,00     

17 150 15011 6639 Projekt BW 13 440,00 10 605,00 10 605,00     

18 750 75095 6639 Projekt EA 25 410,00 10 860,00 10 860,00     

    Razem projekty BW i EA 38 850,00 21 465,00 21 465,00    Dotacja dla Wojewódz-

twa mazowieckiego na 

podstawie umowy 

 750 75023  Monitoring przed Urzędem 

Gminy w Potworowie 

25 000,00 25 000,00 25 000,00     

19 750 75023  Zakup ciągnika wraz ze 

sprzętem towarzyszacym 

236 314,00 236 314,00 64 494,00 171 820,00    

    Razem 261 314,00 261 314,00 89 494,00 171 820,00    

19 801 80101  Wymiana instalacji elektrycznej 

w budynku PSP i gimnazjum w 

Potworowie 

265 697,00 50 000,00 50 000,00     

20 801 80101  Wyposażenie placu zabaw przy 

PSP Rdzuchów 

7 930,00 7 930,00 7 930,00     

21 801 80101  Rozbudowa infrastruktury 

edukacyjno-sportowej w 

Potworowie 

1 264 772,00 1 214 168,00 10 092,00 95 000,00  1 109 076,00 zmiana wartości po 

przetargu o kwotę 

1115588,00 w tym 

kredyt 250000,00 oraz 

dotacja o871217,00 a 

zwiększenie śr wł. o 

5629,00 

22 801 80148  Zakup kotła warzelno-gazowy 8 540,00 8 540,00 8 540,00     

    Razem 1 546 939,00 1 280 638,00 76 562,00 95 000,00  1 109 076,00  

22 851 85121  Termomodernizacja budynku 

SPZOZ w Potworowie w 

gminie Potworów oraz jego 

rozbudowa 

49 770,00 49 770,00 49 770,00    zwiększenie o 1000,00 

za mapy 

    Razem 49 770,00 49 770,00 49 770,00     

23 900 90015  Dobudowa i modernizacja 

oświetlenia drogowego w lini 

niskiego napięcia Łojków i 

Potworów ul.Stawowa 

47 000,00 47 000,00 47 000,00     



    Razem 47 000,00 47 000,00 47 000,00     

24 926 92601  Modernizacja stadionu 

sportowego w Potworowie 

889 438,00 644 851,00 353 861,00  C 50 000,00 240 990,00 zwiększenie wartości 

o45.776,00 w wyniku 

ponownego przetargu 

zwiększenie o kwotę 

29916,00 oraz wyko-

nanie podłączenie 

energii 15860,00 

25 926 92601  Budowa infrastruktury sporto-

wej na terenie gminy Potwo-

rów w miejscowościach 

Mokrzec Potworów 

791 161,00 783 061,00 27 380,00 280 000,00  475 681,00  

26 926 92601  Budowa kompleksu boisk 

sportowych w ramach progra-

mu "Moje Boisko Orlik 2012" 

przy PSP Grabowa 

975 969,00 653 900,00 31 831,00 300 000,00 c.322 069,00  zmiana po przetargu 

zadanie rozłożone do 

realizacji na lata 2010-

2011 

27 926 92601  Budowa boiska sportowego w 

miejscowości Długie gmina 

Potworów 

784 914,00 784 914,00 15 914,00 594 000,00 D 175 000,00   

    Razem 3 441 482,00 2 866 726,00 428 986,00 1 174 000,00 547 069,00 716 671,00  

Razem 17 106 180,00 11 946 136,00 2 558 842,00 3 849 820,00 762 069,00 4 775 405,00  

 
A - dotacja FOGR 

B - dotacja GDDKiA 

C - dotacja Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej 

D - dotacja z Lokalnej Grupy Działania 

E - Dotacja z budżetu państwa 

 

 

Tabela nr 3 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2010 roku 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota Zmiana Kwota  

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:  4 628 300,00 78 000,00 4 706 300,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 771 820,00 78 000,00 3 849 820,00 

1a Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

na współfinansowanie zadań realizowanych ze środków UE 

952    

2 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955 856 480,00  856 480,00 

Rozchody ogółem:  673 229,00  673 229,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 673 229,00  673 229,00 

 

 

Załącznik nr 1 

 

Limity wydatków inwestycyjnych na lata 2010-2012 

 
Lp. Dział Rozdz. § ** Nazwa zadania inwestycyjnego  

i okres realizacji (w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki (w zł) Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

ROK 2010 ROK 2011 ROK 2012 

1 2 3 4 5 6     

1 150 15011 6639 Projekt BW 2010-2012 13 440,00 10 605,00 2 835,00 0,00  

2 750 75095 6639 Projekt EA 2010-2012 25 410,00 10 860,00 8 730,00 5 820,00  

3 010 0101  Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Potworo-

wie2009-2012 

4 132 447,00  2 043 447,00 2 000 000,00  

4 010 01010  Kanalizacja Kozieniec-Łojków-Potworów  

2009-2012 

3 914 021,00 61 094,00 1 765 507,00 2 000 000,00  

5 600 60016  Przebudowa drogi Grabowa -Długie 1 547 000,00 47 000,00 1 500 000,00   

6 600 60016  Przebudowa drogi Rdzów(p.Białas) 2011r 250 000,00  250 000,00   

7 600 60016  Przebudowa drogi Potworów ul. Stawowa 

2012r. 

300 000,00   300 000,00  

8 600 60016  Przebudowa drogi Mokrzec Grabowa 2012r 1 200 000,00   1 200 000,00  

7 600 60016  Przebudowa drogi Potworów ul.Brzozowa2012r 150 000,00   150 000,00  

8 926 92601  Budowa kompleksu boisk sportowych w 

ramach programu "Moje Boisko Orlik 2012" 

przy PSP Grabowa 

975 969,00 653 900,00 322 069,00   



    razem 12 508 287,00 783 459,00 5 892 588,00 5 655 820,00  

 

 

Załącznik nr 2 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

 i Funduszu Spójności 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2010r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: x 7 268 421 2 493 016 4 775 405 6 549 710 1 774 305 754 000  1 020 305 4 775 405 2 751 376 2 024 029   

1.1 Program:PROW Modernizacja stadionu sportowego w Potworowie 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  92601-&605 889 438,00 648 448,00 240 990 644 851,00 403 861   403 861 240 990 240990    

z tego: 2010 r   644 851 403 861 240 990 644 851 403 861   403 861 240 990 240990    

                
1.2 Program: Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Potworowie we wsiach Grabowa-GrabowskaWola 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  01010&605 1 841 440 915 811 925 629 1 507 521 581 892 224 000  357 892 925 629 925 629   0 

z tego: 2010r.   1 507 521 581 892 925 629 1 507 521 581 892 224 000  357 892 925 629 925 629    

1.3 Program: Usprawnienie ruchu drogowego w podregionie radomskim poprzez modernizacje dróg lokalnych w gminie Potworów 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  60016&605 2 442 760 418 731 2 024 029 2 378 644 354 615 250 000  104 615 2 024 029  2024029   

 z tego: 2010r.   2 378 644 354 615 2 024 029 2 378 644 354 615 250 000  104 615 2 024 029  2024029   

1.4 Program: Projekt EA 

Priorytet:II 

Działanie:2.2 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  75095&6639 25 410 25 410  10 860 10 860   10 860      

z tego: 2010r.   8 730 8 730            

2011r   5 820 5 820            

2012 r                

1.5 Program: Projekt BW 

Priorytet:I 

Działanie:1.7 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  15011&6639 13 440 13 440  10 605 10 605   10 605      

z tego: 2010r.   10 605 10 605  10 605 10 605   10 605      

2011r   2 835             

2012 r                

1.6 Program: Rozbudowa Infrastruktury edukacyjno-sportowej w Potworowie 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  80101&605 1 264 772 155 696 1 109 076 1 214 168 105 092   105 092 1 109 076 1 109 076    

z tego: 2010r.   1 214 168 105 092 1 109 076 1 214 168 105 092   105 092 1 109 076 1 109 076    

1.6 Program: Budowa infrastruktury sportowej na terenie gminy Potworów w miejscowościach Grabowa Mokrzec Potworów 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  92601&605 791 161 315 480 475 681 783 061 307 380 280000  27 380 475 681 475 681    

z tego: 2010r.   783 061 783 061 475 681 783 061 307 380 280000  27 380      

   
2 Wydatki bieżące razem: x 274 522 41 183 233 339 110 250 16 538   16 538 93 712    93 712 

2.1  Nadzieja na lepsze jutro szansą przyszłości POKL 07.01.01-14-079/08 -04 
Priorytet :VII Promocja 

integracji społecznej 

Działanie:7.1.1 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:   274 522 41 183 233 339 110 250 16 538   16 538 93 712    93712 

z tego: 2010r.  85395  16 538 93 712 110 250 16 538   16 538 93 712    93712 

  85395&401    35 291          

  85395&411    5 531          

  85395&412    867          

  85395&421    3 046          

  85395&430    50 660          

  85395&436    656          

  85395&441    1 522          

  85395&444    1 100          

  85395&311    11 577          

                 
 ogółem   7 542 943 2 534 199 5 008 744 6 659 960 1 790 843 754 000  1 036 843 4 869 117 2 751 376 2 024 029  93 712 

Przewodniczący Rady Gminy w Potworowie: 

Bogdan Milczarski 

 

 

 

 


